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Fortsatt positiva attityder till Göteborg City Airport 

Göteborgarnas uppfattning om stadens cityflygplats, är relativt konstant.  
Trots kontinuerligt ökande passagerarantal är det bara 9% av de som bor 
nära flygplatsen som säger sig vara mycket störda. En majoritet av stadens 
invånare anser att en utbyggnad av City Airport kan skapa tillväxt i regionen.   

Det är tredje året i följd som Göteborg City Airport (GCA) gjort en attityd-
undersökning, den här gången baserad på 600 telefonintervjuer. 
 
År 2003 när den första undersökningen gjordes angav 25% av alla invånare att de 
stördes, bland de närboende var siffran 47%. Antalet passagerare som reste till  
och från flygplatsen var då 304.000.  

Förra året hade antalet passagerare ökat med 200.000 till över en halv miljon.  
Trots detta är det nu bara 19% som säger att de är störda (27% bland närboende).   

Andra slutsatser av attitydundersökningen:  

• En majoritet av de tillfrågade tycker det är bättre med två flygplatser,  
istället för att bygga ut Landvetter. 
 

• Två tredjedelar anser att GCA skall fortsätta expandera. 
 
• En majoritet anser att en utbyggnad kan skapa tillväxt i hela regionen. 
      
• 81% vill att lågprisflyget skall ges utrymme att utvecklas. 
 
• Endast 1 av 10  vill lägga ner flygplatsen på grund av buller.  
     Denna andel har stadigt minskat sedan 2003.  

 
 
För vidare information, kontakta: 
 
Göran L:son Hall, VD, 031-92 72 31, goran@goteborgairport.se  
Carl-Magnus Hedin, informationschef, 0708-290 001, cmh@goteborgairport.se  
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Göteborg City Airport är en av Sveriges snabbast växande flygplatser med över en halv miljon 
passagerare 2005. Flygplatsen som ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och Luftfartsverket erbjuder 
reguljärt lågprisflyg till en rad populära destinationer i Europa. Det förekommer även charterflyg,  
affärsflyg samt en rad samhällsnyttiga verksamheter, t ex ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg 
samt utbildning till privat- och trafikflygcertifikat. Göteborg City Airport ligger knappt 15 km från 
centrum och är alternativflygplats till Landvetter i händelse av dåligt väder eller andra störningar.   
Läs mer på www.goteborgairport.se    
  


